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									Den här sidan har korrekturlästs


 UL  tillfrågas om det var någon annan med henne denna kväll förutom  Filippa  men det var bara de två. 

 UL  och  Filippa  hängde mycket ihop vid den tiden.

 UL  uppgav att hon och  Filippa  är vänner på Facebook men de umgås inte idag och ringer inte heller till varandra. 

 är idag egen företagare och håller på med djur och bor i Vallentuna.

Förhörsledaren läser upp namnet  och  UL  uppgav att  är 1-2 år yngre än hon själv och de har gått i samma högstadieskola i Näsby Park, Täby. 

När  UL  var yngre gick hon på gymnastik vilket också  gjorde. De bodde inte nära varandra men i samma område. På fråga om de umgicks utanför gymnastiken uppgav  UL  att de gick på bio ibland. 

Hon minns inte så mycket men hon vet att hon varit hemma hos  i Lahäll. De har ingen kontakt med varandra idag.

 UL  tror att hon lärde känna  när hon gick i 7:an och  gick då i 6:an.

 UL  kan inte minnas att  berättat något om sin familj.

 UL  tillfrågas varför de slutades att umgås efter högstadietiden och hon uppgav att de hade olika intressen och att hon började på gymnasiet i Täby.

Hon gick där i ett halvår och bytte sedan till  och det var där som hon träffade .

Det var under den andra terminen på första läsåret som hon lärde känna .

Förhörsledaren och  har räknat ut att hon började på  i januari 1986.

 UL  tillfrågas om hon sett filmen "Bröderna Mozart" men det kan hon inte erinra sig om.

 UL  informeras om att förhörsledarna förhört  Filippa  och att denna uppgav att hon varit och sett "Bröderna Mozart" tillsammans med  UL  den aktuella kvällen. 

 UL  uppgav att hon inte ens vet vem som spelade i filmen och kommer inte ihåg att hon sett den. 

 UL  är ganska säker på att hon inte sett filmen men hon uppgav att hon kan minnas fel.

 UL  vet inte varför  Filippa  sagt det hon sagt.

På fråga uppgav  UL  att hon varit på bio med  och de såg bl. a. Rockyfilmerna flera gånger. De två var ofta på bio tillsammans.

På fråga hur de tog sig till stan när de skulle på bio uppgav  UL  att de åkte Roslagsbanan. Hon kan inte minnas att de vid något tillfälle fått skjuts av deras föräldrar. 

 UL  uppgav att hennes föräldrar saknade bil vid den tiden.
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